
令和 3 年 8 月 23日 

保護者 各位 

学校法人石原学園 

理事長 島谷精利 

 

青山幼稚園の臨時休園について（お知らせ） 

  

 日頃より、石原学園の建学の精神や運営方針をよく理解していただきご協力

いただき感謝しています。 

 現在、全国で新型コロナウイルス感染症が猛威を振るっており、薩摩川内市も

例外ではなく、連日多くの感染者が確認されています。 

 当学園では感染防止に最善を尽くしてまいりましたが、青山幼稚園の関係者

に新型コロナウイルス感染者が確認されました。 

 つきましては、新型コロナウイルス感染症のまん延防止のために９月１１日

まで臨時休園といたします。 

 休園期間につきましては、感染の状況により短縮や延長することがございま

す。なお、濃厚接触者につきましては、連絡済となっております。 

子育て支援センターにつきましては、メールにてご相談を承っております。 

 この事に関しまして、保健所、市役所、園に電話等で問い合わせていただきま

しても対応できませんのでお控えください。 

 休園期間中は、【８月２１日(土)】連日の爆発的な新型コロナウイルス感染者

の発生に伴う市長メッセージに従い感染防止に努めてください。 

誠に申し訳ございませんが宜しくお願い致します。 

  


